TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HÓA,

THỂ THAO VÀ DU LỊCH THANH HÓA

KHOA ÂM NHẠC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày  27 tháng  02  năm 2025

THÔNG BÁO

(V/v tham gia Ngày hội Tư vấn tuyển sinh)

Thực hiện kết luận Hội nghị phiên họp của Nhà trường ngày 25/2/2025 về việc tổ

chức Ngày hội tư vấn tuyển sinh Trường ĐH Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa.

Thời gian: 8h sáng ngày 09/03/2025

Địa điểm: Hội trường Nhà Biểu diễn và Khuôn viên sân trường

Khoa Âm nhạc thông báo tới toàn thể CBGV và HSSV những nội dung sau đây:

1. Toàn thể CBGV khoa Âm nhạc đều tham gia và thực hiện nhiệm vụ được giao.

2. Các CBGV toàn khoa đều phải cập nhật các thông tin tuyển sinh của Nhà trường

năm 2025 để làm nhiệm vụ tư vấn (Trang tuyển sinh hoặc gặp các CB tư vấn của phòng

Truyền thông và Tuyển sinh để lấy thông tin.

3. Khoa Âm nhạc chuẩn bị 1 gian hàng để trưng bày và tổ chức cho các bạn thí sinh

trải nghiệm.

4. Phân công cụ thể:

STT Họ và tên Nội dung Phân công

1  Phạm Thị Hoàng Hiền - Chỉ đạo chung Chỉ đạo chung

2  Vi Minh Huy

- Xây dựng nội dung hình ảnh cho

pano ngành Sư phạm (1 cánh)

- Chỉ đạo cho SV chơi nhạc cụ và

thử đàn hát.

Phụ trách ngành Sư

phạm

3  Trịnh Thị Thúy Khuyên

- Xây dựng nội dung hình ảnh cho

pano ngành Thanh nhạc (1 cánh)

- Chỉ đạo cho SV hát và tổ chức thử

giọng.

Phụ trách ngành

Thanh nhạc

4  Mai Đông - Tổ chức các hoạt động cho sinh

viên và các thí sinh.

- Tổ chức cho SV vận chuyển nhạc

cụ xuống gian hàng để trang trí.

Phụ trách HSSV 5  Bùi Thị Thu

6  Đỗ Mạnh Thắng

7  Ninh Quang Hưng - Tổ chức các hoạt động cho các lớp

CVHT (ĐHSPANK12; ĐHTNK12;

TCNKK35) vận chuyển đồ xuống

gian hàng.

Phụ trách các lớp

CVHT
8  Phạm Thị Hải

9  Bùi Thị Thu

10  Phạm Ngọc Đỉnh - Trang trí và hướng dẫn HSSV sắp

xếp đồ khi trang trí và thu dọn.

- Vận chuyển Pano hình ảnh phòng

209B xuống trang trí gian hàng.

- Thư kí Trần Thu Trang đấu mối với

2 phó Khoa để hoàn thiện nội dung

hình ảnh Pano của 2 ngành.

11  Hoàng Thị Duyên

12  Lê Thị Tuyết

13  Trần Thị Thu Trang

Trên đây là thông báo phân công công việc của khoa Âm nhạc trong Ngày hội tư

vấn tuyển sinh của Trường ĐH Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa./.

 TRƯỞNG KHOA ÂM NHẠC

 ThS. NGƯT Phạm Thị Hoàng Hiền